江苏省信息技术应用学会

关于开展 2023 年科技传播专家服务团队建设

工作的通知

各专委会，各会员单位：

为进一步加强省科技传播专家服务团队建设，调动一线

科技工作者参与科普工作积极性，促进科普人才队伍建设，

提升科普公共服务能力，助力公民科学素质提升， 省科协持

续推进科技传播专家服务团队的建设工作，近期下发《关于

开展 2023 年科技传播专家服务团队建设工作的通知》（苏科

协发〔2023〕34 号）文件，现予以转发。

2022 年，学会组建的“数字化转型专业科技服务团”和

“信息安全专业科技服务团”被省科协认定为“第六批学科

科技传播专家服务团”，张涛、陆韧钢两位同志被聘任为第

六批江苏省首席科技传播专家。依托首席科技传播专家及科

技传播专家服务团队的力量，学会逐步推进信息技术科学传

播工作，学会科普服务水平不断提升。

2023 年，我会拟继续加大科技传播专家服务团队的组建

工作，请各会员单位、专委会予以大力支持。请有意向申报

科技传播专家服务团队的单位根据文件要求组建相关团队

（包括团长 1 名、团员若干），并填写学科科技传播专家服务

团队建设备案表（附件 2）、学科首席科技传播专家推荐表（附

件 3）。以上材料请于 4 月 14日前发送电子文档（word版本）

至学会秘书处邮箱，省科协对审核通过的团队首席专家授予

聘书。

联系人：朱丽辉，13951634270

邮  箱：jitas@sgepri.sgcc.com.cn

附件：

1. 关于开展 2023 年科技传播专家服务团队建设工作的

通知》（苏科协发〔2023〕34 号）

2. 学科科技传播专家服务团队建设备案表

3. 学科首席科技传播专家推荐表

                     江苏省信息技术应用学会

                     2023 年 4 月 6 日